扫描后的 PDF 版本，发送至采购人邮箱 Jiao.Qiu@ellingtonpcb.com进行报名。

审核通过后报名成功，采购人将比选邀请函文件通过报名邮箱发送至申请

人。

四、比选报价书递交及竞价保证金缴纳

（1）递交截止时间：2025 年 12 月 18 日 13 时 30 分（北京时间）。

（2）递交方式：现场递交，报价文件必须在递交截止时间前送达递交

地 点，逾期送达或未送达指定地点的视为自动弃权。

（3）递交地点：同比选地点。

（4）比选申请人应按规定，在2025年12月16日17：00 时前提交竞价保

证金240000.00元（贰拾肆万元整）。保证金必须通过比选申请人账户付至

我司如下账号，以银行现金转账方式提交：

账户名称：广东依顿电子科技股份有限公司

账号：2011004419000055255

开户行名称：中国工商银行中山三角支行

注意：缴纳保证金时请备注“海绵铜竞价保证金”。中选单位完成合

同签订后后 30 个工作日内无息退还，未中选单位将在完成比选后 30 个工

作日内无息退还。

五、中选处置商结算方式

https://www.zsepbgf.com/
mailto:Jiao.Qiu@ellingtonpcb.com